Zpravodaj €. 17

Mistrovstvi Prahy 2 2021/2022

Strucné vysledky 17. kola

AC Sparta Praha B - KK Slavia C 6:2 2527:2436 7/2
TJ Kobylisy B - SK Zizkov C 6:2 2391:2295 8/2
SK Uhelné sklady D - SK Meteor D 2:6 2251:2342 8/2
TJ VrSovice B - KK Konstruktiva D 6:2 2484:2258 10/2
KK Slavoj D - TJ Kobylisy C 2:6  2520:2587 10/2
TJ Rudna C - SK Uhelné sklady C 6:2  2291:2254 10/2
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 | SKZizkov C 16 |12 1| 3 | 2461 | 875:405| 25 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Kobylisy C 15 | 9| 1|5 |24126| 70:50 19 Hana Kfemenova
3 | TJ Kobylisy B 16 9| 1|6 |23835| 72:56 19 521 - SK Zizkov C
4 | KK Slavoj D 16 911 6| 2434 70:58 19
5 |TJRudna C 15 906 |2397.3| 67:53 18
6 |AC Sparta Praha B 16 | 9 | 0| 7 |2365.2| 67:61 18
7 | TJ VrSovice B 16 | 8 0| 8 |2361.5| 67:61 16
8 | KK Konstruktiva D 16 | 7 | 1| 8 |2344.8| 535:745| 15
9 | SK Uhelné sklady C 15 7|0 8 |2325.7| 585:615 | 14
10 | SK Meteor D 15 7| 0| 8 |2356.6| 56:64 14
11 | SK Uhelné sklady D 16 510 11(2281.7| 545:735 | 10 Nejlepsi vykon muzu
12 |KK Slavia B 14 312 |9 |2218.9| 425:69.5 8 Viadislav Skrabal
13 |KK Slavia C 16 311|12|2311.8| 425:85.5 7 506 - SK Zizkov C
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle praiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
1x |Pavel Moravec Kobylisy C 469 5x | Karel Wolf Vrsovice B 116.83 454
2x | Markéta Batkova Slavoj D 466 5x | Vaclav Cisaf Kobylisy B 111.17 | 422
1x | Michal Matyska Kobylisy C 456 1x | Pavel Moravec Kobylisy C 111.04 | 469
3x | Karel Wolf Vriovice B 454 3x | Vladimir Strnad Vréovice B 110.65 | 430
1x |Jan Vacha Sparta 450 1x | Marian Kovac Kobylisy B 110.65 | 420
1x | Zdenék Srot Kobylisy C 447 1x | Markéta Batkova Slavoj D 110.33 | 466
Podrobné vysledky 17. kola:
AC Sparta Praha B 2527 6:2 2436 KK Slavia C
Kamila Svobodova 438 1:0 409 Michal Fort
Jan Vacha 450 1:0 438 Premysl Jonak
Jan Cervenka 413 1:0 351 Lidmila Foftova
Jifi Lankas 383 0:1 386 Michal Vorliéek
Zdenék Cepl 439 1:0 412 Kristyna Jurakova
Pavel Pavlicek 404 0:1 440 Jifi Sladek
TJ Kobylisy B 2391 6:2 2295 SK Zizkov C
Michal Kliment 370 1:0 361 Tomas Herman
Vaclav Cisaf 422 1:0 378 Petr Opatovsky
Karel Erben 389 1:0 356 Tomas Pokorny
Markéta Bfezinova 387 0:1 415 Pavel Vana
Vojtéch VojtisSek 403 0:1 408 Tomas Kazimour
Marian Kovaé 420 1:0 377 Vladislav Skrabal
SK Uhelné sklady D 2251 2:6 2342 SK Meteor D
Jifi Kudéj 375 1:0 367 Bedfich Bernatek
Daniela Darnkova 387 1:0 349 Michael Sepié
Jindra Kafkova 373 0:1 418 Jan Pozner
Stanislava Sabova 380 0:1 413 Miroslav Sosty
Jana Duskova 371 0:1 385 Vladimir Dvorak
Petr Stich 365 0:1 410 Richard Sekerak
TJ VrSovice B 2484 6:2 2258 KK Konstruktiva D
Karel Wolf 454 1:0 365 Zdenka Cachova




Vladimir Strnad 430 1:0 371 Magdaléna JakeSova
Vaclav Papez 394 1:0 364 Jan Vana
Jaroslav Bélohlavek 406 0:1 412 Jaroslav Pleticha ml.
Josef Hladik 408 1:0 352 Sarlota Smutna
Karel Svitavsky 392 0:1 394 Tomas Estok
KK Slavoj D 2520 2:6 2587 TJ Kobylisy C
Roman Hrdlicka 433 1:0 421 Jan Nowak
Katefina Holanova 425 0:1 469 Pavel Moravec
Markéta Batkova 466 1:0 395 Robert Kratochvil
Jan Sipl 343 0:1 399 Petr Moravec
Blanka Koubova 409 0:1 447 Zdenék Srot
Hana Zdrazilova 444 0:1 456 Michal Matyska
TJ Rudna C 2291 6:2 2254 SK Uhelné sklady C
Barbora Sluneckova 383 1:0 363 Dana Skolova
Jan Klégr 380 1:0 359 Eva Kozakova
Hana Polackova 375 0:1 413 Jifi Bendl
Anna Novotna 371 1:0 320 Tomas Novak
Jarmila Zimakova 397 0:1 425 Miloslav Dusek
Stépan Fatka 385 1:0 374 Milo$ Endrle

Starty mimo soupisku: 2. start: Barbora Sluneckova - TJ Rudna C; 3. start: Markéta Brezinova - TJ Kobylisy B; 3. start: Jifi
Lanka$ - AC Sparta Praha B, 4. start: Jan Cervenka - AC Sparta Praha B, 4. start: Pavel Pavlicek - AC Sparta Praha B; 4. start:
Tomas Herman - SK Zizkov C;
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Tabulka hracu po 17. kole

Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startu) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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18. kolo - 15.2.2022 (utery)

So 17:00 SK Meteor D - TJ Rudna C
17:30 SK Uhelné sklady C - KK Slavia B
-- volny los -- - KK Slavoj D
17:00 TJ Kobylisy C - TJ Kobylisy B
St 17:00 SK Zizkov C - AC Sparta Praha B
17:30 KK Slavia C - TJ Vr3ovice B
&t 18:00 KK Konstruktiva D - SK Uhelné sklady D
19. kolo - 22.2.2022 (utery)
&t 17:30 KK Slavoj D - SK Uhelné sklady C
17:30 SK Uhelné sklady D - KK Slavia C
&t 17:30 TJ Vréovice B - SK Zizkov C
Po 17:00 AC Sparta Praha B - TJ Kobylisy C
TJ Kobylisy B - -- volny los --
&t 19:00 KK Konstruktiva D - SK Meteor D
17:30 KK Slavia B - TJ Rudna C

Tabulka Zen po 17. kole
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59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

Nikola Zuzankova
Blanka Koubova
Jan Rabenseifner
Sarlota Smutna
Tomas Herman
Milan Mare$§ st.
Eva Kozakova

Vit Fikejzl

Tomas Rybka
Tomas Estok

Petr Moravec
Kamila Svobodova
Zdenka Cachova
Magdaléna JakeSova
Jan Pozner
Michal Kliment
Markéta Batkova
Milo$ Endrle
Lidmila Fortova
Bedfich Bernatek
Vlasta Novakova
Jifi Kudégj

Daniela Dafikova
Jan Vana

Jaroslav Havranek
Michal Vorlicek
Michal Fort
Barbora Slunec¢kova
Petr Stich

Jifi Kryda st.

KK Slavia C

KK Slavoj D

KK Slavia C

KK Konstruktiva D
SK Zizkov C

KK Slavia B

SK Uhelné sklady C
AC Sparta Praha B
KK Slavia C

KK Konstruktiva D
TJ Kobylisy C

AC Sparta Praha B
KK Konstruktiva D
KK Konstruktiva D
SK Meteor D

TJ Kobylisy B

KK Slavoj D

SK Uhelné sklady C
KK Slavia C

SK Meteor D

SK Uhelné sklady D
SK Uhelné sklady D
SK Uhelné sklady D
KK Konstruktiva D
TJ VrSovice B

KK Slavia C

KK Slavia C

TJ Rudna C

SK Uhelné sklady D
KK Slavia B

390.95/12
390.51/13
387.08/13
387.00/14
386.77 /15
386.55/15
385.95/14
385.81/13
383.92/12
383.52/12
383.46/13
382.59/16
382.31/11
381.86/15
380.67 /10
379.25/15
379.12/9

378.17 /12
377.54 /16
375.74 /15
371.29/10
371.21/16
371.03/13
369.60/ 15
369.03/12
364.14 /12
359.39/8

359.20/5

353.73/10
299.56 / 11
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